

RE:Nabídka na montážní práce-OBJEDNÁVKA

Milan Trnka

út 6. 1. 2015 15:32

Komu:

Luboš Dobiášovský<dobiasovsky@alfa-projekt.com>;

...

Dobrý den,

V souladu s Vaší nabídkou na montážní práce u Vás tyto práce v celkové částce 46.085,-- Kč bez DPH objednááme.

S pozdravem za SPLZaK Ing. Milan Trnka

Kontakt:

Správa přírodních léčivých zdrojů a kolonád (SPLZaK)

Lázeňská 18/2

360 01 Karlovy Vary

tel.: 353 362 102

e-mail: trnka@splzak.com

Nabídka na montážní práce

Luboš Dobiášovský<dobiasovsky@alfa-projekt.com>

út 6. 1. 2015 8:51

Doručená pošta

Komu:

Milan Trnka:

...

1 příloha

[Nab01_2015.xls 35 KB](#)

Dobrý den,

zasílám Vám nabídku na montážní práce na rozvodech termominerální vody dle Vaší poptávky.

S pozdravem

Ing. Luboš Dobiašovský

Alfa-projekt, s.r.o.

K Panelárně 172

362 32 Otovice

IČ 4535 5711

Tel. 353 567 614

Mob. 602 168 649

Nabídka na montážní práce

Luboš Dobiašovský<dobiasovsky@alfa-projekt.com>

út 6. 1. 2015 8:51

Doručená pošta

Komu:

Milan Trnka:

...

1 příloha

Nab01_20

15.xls 35

Dobrý den,

zasílám Vám nabídku na montážní práce na rozvodech termominerální vody dle Vaší poptávky.

S pozdravem

Ing. Luboš Dobiašovský

Alfa-projekt, s.r.o.

K Panelárně 172

362 32 Otovice

IČ 4535 5711

Tel. 353 567 614

Mob. 602 168 649

MONTÁŽNÍ PRÁCE NA ROZVODECH TMV- nabídka

1	Oprava kompenzátorů na páteřním rozvodu v kolektoru Thermal	Nh	Kč/hod	Kč
	montáž, demontáže, čištění potrubí			
	materiál			
	doprava			
	montáž a demontáž	48	280	13 440
	spotř. materiál			100
	Hlava III celkem			13 540
	VRN			677
	kompletační činnost			406
	Stavba celkem bez DPH			14 623
	DPH			3 071
	Stavba celkem s DPH			17 694

2	Úprava rozvodu TMV v AS Nábřeží osvobození			Kč
	materiál			3 759
	doprava			400
	montáž a demontáž	19	280	5 320
	spotř. materiál			3 900
	Hlava III celkem			13 379
	VRN			669
	kompletační činnost			401
	Stavba celkem bez DPH			14 449
	DPH			3 034
	Stavba celkem s DPH			17 483

3	VS Mlýnská - dovybavení kalorimetru + montáž provizorního vedení			Kč
	materiál			11 133
	doprava			
	montáž a demontáž	24	245	5 880
	spotř. materiál			
	Hlava III celkem			17 013
	VRN			
	kompletační činnost			
	Stavba celkem bez DPH			17 013
	DPH			3 573
	Stavba celkem s DPH			20 586

4	Celkem			Kč
	materiál			14 892
	doprava, jeřáb			400
	montáž a demontáž			24 640
	spotř. materiál, doprava			4 000
	Hlava III celkem			43 932
	VRN			1 346
	kompletační činnost			808
	Stavba celkem bez DPH			46 085
	DPH			9 678
	Stavba celkem s DPH			55 763